

# **NECTAR KBH ApS**

Tuborgvej 5  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/12/2016**

**Xenia Dinah Nedergaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           NECTAR KBH ApS  
Tuborgvej 5  
2900 Hellerup

Telefonnummer: 66189940

CVR-nr: 34484252

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -41.438.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>832.059</b>	<b>297.385</b>
Personaleomkostninger .....	1	-678.569	-648.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-150.000	-150.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>-501.520</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1.092.958
Øvrige finansielle omkostninger .....		-50.413	-32.819
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-46.923</b>	<b>558.619</b>
Skat af årets resultat .....	3	5.485	-136.588
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-41.438</b>	<b>422.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-41.438	422.031
<b>I alt .....</b>		<b>-41.438</b>	<b>422.031</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		900.000	1.050.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>900.000</b>	<b>1.050.000</b>
Andre tilgodehavender .....		39.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>939.000</b>	<b>1.050.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.106	465.050
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		591.257	83.120
Udskudte skatteaktiver .....			0
Andre tilgodehavender .....			119.310
Periodeafgrænsningsposter .....		55.533	19.156
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>659.896</b>	<b>686.636</b>
Likvide beholdninger .....		57.665	51.695
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>717.561</b>	<b>738.331</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.656.561</b>	<b>1.788.331</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		186.110	227.548
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>266.110</b>	<b>307.548</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		91.752	97.237
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>91.752</b>	<b>97.237</b>
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		583.655	703.255
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		715.044	680.291
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.298.699</b>	<b>1.383.546</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.298.699</b>	<b>1.383.546</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.656.561</b>	<b>1.788.331</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	623113	599036
Pensionsbidrag	44534	41520
Andre omkostninger til social sikring	10922	8349
	<u>678569</u>	<u>648905</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150000	150000
	<u>150000</u>	<u>150000</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-5485	136588
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-5485</u>	<u>136588</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	1500000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1500000</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-450000
Årets afskrivning	-150000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-600000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>900000</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80000	0	227548	0	
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	
Årets resultat	0	0	-41438	0	
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>8000</b>	<b>0</b>	<b>186110</b>	<b>0</b>	<b>266110</b>

#### 6. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
Hensættelse primo	97237	-39351
regulering i året	-5485	136588
<b>Hensættelse ultimo</b>	<b>91752</b>	<b>97237</b>

## **7. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ved regnskabsårets udløb leasingforpligtelser med heraf forbundne forpligtelser.

## **8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankmellemværende med Møns Bank er der udstedt virksomhedspant for kr. 1.750.000.